
 
 
   
                         
 
Sigtuna-Arlanda IWC                    

Distrikt 235              
Sverige            
                                  
Årets motto: “Leave a lasting legacy”     
                
Månadsbrev nr 10 2018  
 
Kallelse  Månadsmöte 12 april kl. 18.30 på Sigtunastiftelsen  
                                         
        

Program  Möten över generationsgränserna - Ett samarbete mellan barn och äldre dementa 
på Hemskogen.  
I 3 år har Helen Simonsson tillsammans med sina dagbarn en gång i veckan besökt de 
dementa på olika avdelningar. Sju barn i åldrarna 1-6 år träffar de äldre och de 
sjunger, spelar spel, lägger pussel och målar tillsammans. De har också deltagit i 
midsommarfirande och anordnat teaterföreställning. Vi kommer att få se bildspel 
och höra Helen berätta mer om samarbetet. 

  Observera att vi gjort en omkastning av programpunkterna mellan 8/3 och 12/4. 
 

 
Avanmälan  Senast söndagen den 8 april till Agneta Sörqvist, agnetasorqvist@gmail.com  

Vänligen avvakta besked att din avanmälan mottagits! Vi påminner om att om 
avanmälan uteblir eller kommer för sent så måste man betala.  Kostnaden är 250 kr. 
Gäster betalar 275 kr. När du ska ha med en gäst, bjud då in henne muntligen. 
Vidarebefordra inte vårt månadsbrev, som ju kan innehålla för oss intern 
information. Klubbens Bg är 224–7500. 

 
Kommande möten  17/5 Visning av Bodatomtens Hantverksgård och middag. Göte och Margita 

Rydh har tillsammans genom åren renoverat, vårdat och byggt upp 
kulturhistoriska byggnader i sitt hem nära Erikssund i Sigtuna. Med sin känsla 
för gamla ting har Göte också räddat många maskiner och verktyg till 
eftervärlden, som han gärna demonstrerar. 

        Intercitymöte – Enköping IWC och Ekerö IWC bjuds in 
 
    14/6 Sommarutflykt. Enköpings parker. Trolig avgång med buss kl 16.00 

     
Kom ihåg  Glöm inte att kontrollera dina personliga uppgifter på hemsidan senast 30 april. Det 

är dessa uppgifter som trycks i nästa års matrikel. Kontakta gärna Nina om du får 
problem. 

 Har du för avsikt att gå ur klubben, måste detta skriftligen meddelas till vår 
klubbsekreterare före den 30 mars.  

   
Övrigt  - Om du behöver skjuts till månadsmötet, kontakta Agneta Sörqvist så samordnar  

   hon det. 
 - Ring din IW-fadder (väninna) och kom överens om att följas åt till mötet. 
 - Bjud med gäster! 

mailto:agnetasorqvist@gmail.com


 
Resumé från mötet 8 mars 

- Ulla öppnade mötet med att tända vänskapens ljus.  

- Innan själva valmötet talade Ulla om att Barbro Hansson hade gått bort. Vi tände ett ljus för henne och 

höll en minuts tystnad. Ett bidrag är insatt från vår klubb på UNICEF till minne av Barbro. 

- Vi har fått tackbrev från Operation Smile, dit vi skänkte 4.000:- som en del av vår charity.  

- Med tanke på att det var Internationella Kvinnodagen just idag, läste Ulla upp ett brev från 

Rådspresidenten  Ingelög Wyndhamn i detta ämne. Brevet finns också att läsa på vår hemsida.  

- Valmötet avslutades och vi åt middag med inbjudna gäster och föredragshållaren från Love and Hope 

som höll ett engagerat föredrag om verksamheten i Märsta. Protokoll från valmötet skickas separat. 

Sammanfattning av kvällens föredrag 
Kvällens föreläsare Ing-Marie Alfvén kommer från Love and Hope, som en svensk hjälporganisation som arbetar 
mot barnsexhandel, med verksamhet i Indien, Bangladesh, Sri Lanka och Nepal. De arbetar utifrån en kristen 
värdegrund som bygger på alla människors lika värde.  
 
I projektländerna arbetar de både med att förebygga att barn hamnar i sexhandel och med att rädda och hjälpa 
de barn som redan sålts. De arbetar tillsammans med lokala organisationer och i vissa fall även med 
myndigheter för att rikta hjälpen dit den bäst behövs. 
 
Love and Hope Sverige startade 2010 och har 5 anställda, varav 2 projektledare och 3 som arbetar på timmar. 
Huvudkontoret är i Märsta i anslutning till Love and Hope Second Hand och hela familjen är engagerad. Love 
and Hope är ett relativt nytt namn på organisationen – tidigare hette de LoveNepal. Namnbytet skedde i januari 
2017 mot bakgrund av att de sedan uppstarten av det första projektet i Nepal år 2010 har breddat 
verksamheten till fler länder i södra Asien. 
 
Statistik från 2016 säger att det då fanns 46 miljoner slavar i världen. Bara i Indien var det 18 miljoner, varav 1,2 
miljoner var barn. Människohandel är den 3:e största brottsliga verksamhet efter narkotika och vapen. Ett nytt 
offer var 30:e sekund. 70% av slavarna är sexslavar, 95% är kvinnor och barn, 99% blir aldrig räddade, 12 år är 
genomsnittsåldern 
 
Ing-Marie hade starka berättelser om hur de organisationer de samarbetar med har räddat flickor som drogats 
och förts till bordeller. Flera av dessa flickor har fått möjlighet att gå i skola och utbilda sig vidare t o m på 
högskola. I dessa fall hjälper Love and Hope med pengar till undervisning.   
 
Här några exempel på hur de hjälper till i Indien. Hjälpen är både förebyggande och direkt i anslutning till 
bordellen: Två hem med barn från en bordell där barnen till 100% skulle fått ett liv som prostituerade (flickorna) 
och hallikar (pojkarna); ett hem för barn i riskzonen i teplantagen där barn säljs till falska jobb; en skola för barn 
från teplantagen; ett flickhem i förbyggande syfte; en skola med 50 barn från en bordell (se bild nedan); kvinnor 
med HIV och så stöttar de en organisation som arbetar med fritagningar från bordeller där barnet tas till ett 
rescue center. Tyvärr kan man inte alltid lita på polisen, då de ibland förvarnar bordell-ägarna.  
 

 



 
I organisationen de samarbetar med i Nepal, har flera tidigare varit barnhemsbarn. En av kvinnorna hade blivit 
såld till en bordell av sin man och blivit utnyttjad ca 50 ggr/natt av män. Hon är nu fri och jobbar på gränsen för 
att hitta flickor som förs från Nepal till Indien. 

I Sri Lanka har de ett samarbete med ett barnhem och ett dagcenter där barnen kan vara när föräldrarna 
arbetar på teplantagen. Annars finns stora risker att de blir våldtagna av grannar. 

På Love and Hopes hemsida https://loveandhope.org/ kan man följa deras arbete med de olika 
samarbetspartnerna i de olika länderna.  

 

Man kan hjälpa dem i arbetet på flera sätt. De skänker hela överskottet från verksamheten till välgörenhet! Så 
när man handlar eller skänker något till Love and Hope Second Hand, Bristagatan, Arlandastad, räddar man 
flickor från sexslaveri och ger dem en ny framtid och ett nytt hopp. Man kan också sätta in pengar på deras 90-
konto som engångsgivare eller månadsgivare. 
 

 

https://loveandhope.org/


 


